
 
 
 
 

Virkanimikkeen muutos, koti- ja asumispalvelupäällikkö 
  
Henkilöstöjaosto 20.03.2025 § 56 
ÖVPH/1397/01.00.00/2025       

Valmistelija Nåls Carina 
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 623 7573, etunimi.sukunimi@ovph.fi 

 

Koti- ja asumispalvelujen toimialan keskijohtotason nimikkeitä ovat olleet ylihoitaja 
(hoitotyön resurssilinja) ja koti- ja asumispalvelupäällikkö (sosiaalihuollon resurssilinja). 
Keskijohto toimii tulosaluevastaavina ja kullekin viralle on määritelty toimivalta oman 
vastuualueen toiminnan, talouden ja henkilöstön johtamista varten.  

 
Ylihoitajia on kaksi; toinen vastaa ympärivuorokautisesta asumisesta ja toinen 
kotihoitokokonaisuudesta. Toimialan muista palveluista, kuten esimerkiksi yhteisöllisestä 
asumisesta ja päivätoiminnasta, vastaa koti- ja asumispalvelupäällikkö. 

 
Asianomaisen keskijohdon kanssa käydyissä keskusteluissa on ilmennyt toive edellä 
mainittujen virkanimikkeiden muuttamisesta. Ylihoitajan ammattinimike mielletään usein 
terveydenhuollon viraksi. Koko toimiala toteuttaa kuitenkin sosiaalihuoltoa, ja 
virkanimikkeiden erot ovat vaikuttaneet osaltaan siihen, että ylihoitajien rooli 
asumispalvelujen ja kotihoidon johtajina ei ole ollut selkeä organisaatiossa eikä 
valtakunnallisesti. Hyvinvointialueilla ei käytetä ylihoitajan nimikettä vastaavista 
sosiaalihuollon tehtävistä.  

 
Johtajaylihoitaja ehdottaa, että kotihoidosta ja ympärivuorokautisesta asumisesta 
vastaavien ylihoitajien oikeammat virkanimikkeet olisivat kotihoidon päällikkö ja iäkkäiden 
asumispalvelujen päällikkö. 

 
Ylihoitajien virkanimikkeisiin ehdotetut muutokset johtavat tarpeeseen muuttaa nykyisen 
koti- ja asumispalvelupäällikön virkanimike (V6230883) kotiin annettavien palvelujen 
päälliköksi, jotta myös tuo virkanimike kuvaisi paremmin vastuualuejakoa.  

 
Edellä mainittujen virkanimikemuutosten tavoitteena on selventää sekä omalle 
organisaatiolle, yhteistyökumppaneille että asiakkaille, kuka johtaa mitäkin palvelua. 

 

Sosiaalijohtaja Nåls Carina 
ehdottaa, että koti- ja asumispalvelupäällikön virkanimike muutetaan kotiin annettavien 
palvelujen päälliköksi. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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